
 

 

 

IRU Tüzüğü 75 

Özellikle kriz dönemlerinde insanlara, topluluklara ve ekonomilere hizmet ediyoruz 

Kurtarma – Kalkınma – Sağlamlaştırma 

 

IRU 75 yıl önce kuruldu. Savaşın ardından tahrip olan Avrupa’yı yeniden inşa etmek, harap 

düşen ticaret ve ulaşım bağlarını onarmak ve gıdaya, işe, istikrara ve barışa ihtiyacı olan 

halkları yeniden hayata döndürmek gibi asil bir amaçla yola koyulduk. 

IRU, bu mütevazı başlangıcımızdan bu yana tüm dünyada karayolu taşımacılığının güvenilen 

sesi oldu. 

IRU, kuruluşundan bir yıl gibi kısa bir süre sonra TIR’ı oluşturdu ve bu sistemi artık BM 

yetkisi altında yürütüyor. Bu ortaklık, BM’nin gelmiş geçmiş en uzun süren kamu özel 

ortaklığı oldu ve işletmeler ile uluslararası topluluğun birlikte çalışması halinde nelerin 

başarılabileceğini gözler önüne seriyor. 

Günümüz dünyası karayolu taşımacılığı hizmetlerine daha önce hiç olmadığı gibi ihtiyaç 

duyuyor. Karayolu taşımacılığı, BM Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerinin neredeyse her birine 

dayanak oluyor. Bu sektör, dünyanın dört bir yanındaki toplulukları ve işletmeleri güvenli, 

verimli ve doğa dostu lojistiklerle birleştirerek sosyal ve ekonomik refahın temelini 

oluşturuyor. 

Bu durum, özellikle kriz dönemlerinde gün gibi ortaya çıkıyor. Karayolu taşımacılığı hizmetleri, 

doğal felaketlere, savaşlara, pandemilere ve diğer acil durumlara yanıt olarak gıda, su, ilaç, 

ekipman ve insan taşıma konusunda en ön sırada yer alıyor.  

IRU, 75. yıl dönümünde üyeleri ve iş ortaklarıyla birlikte daima şu taahhütlere bağlı kalacağına 

söz veriyor:  

Kurtarma:  İnsanların ve asli malların ulaşması gereken yere en hızlı şekilde 

ulaşabilmesi için ülke sınırlarının dışına çıkmak da dâhil olmak üzere 

kriz dönemlerinde karayolu taşımacılığı bağlantılarını faal ve açık 

tutacak, yeni acil durum bağlantıları kuracağız.  

Kalkınma: Kriz sonrasındaki haftalarda ve aylarda toparlanma çalışmalarını 

desteklemek amacıyla kamu ve özel sektörün tüm aktörleri ile yakından 

çalışarak toplulukları ve geçim kaynaklarını yeniden inşa etmek için 

sınıfının en iyisi lojistik ve taşımacılık hizmetini vereceğiz.  

Sağlamlaştırma : Toplulukların ve ulaşım ağlarının krizlere karşı dayanıklı ve iyi 

hazırlanmış halde olmaları, sosyal ve ekonomik refahı sağlamlaştırarak 

barışa ulaşmaları için BM’ye ve devletler arası kuruluşlara uzun vadede 

sahadan pratik öneriler ve rehberlik sunacağız. 

 

 

 


